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STÄLLNINGSPRODUKTER.SE  
SÄKERHET PÅ HÖG HÖJD
I augusti flyttade familjeföretaget Ställningsprodukter in på E A Rosengrens gata 23 
i Högsbo och här finns nu både huvudkontor, lager, showroom och säkerhetscenter. 
Företaget säljer allt för säkerhet på hög höjd. TEXT: KARIN BALJEU | BILD: STÄLLNINGSPRODUKTER

 

 

– Vi erbjuder ett brett sortiment av byggställning-
ar och fallskyddsprodukter som vi säljer via vår 
e-butik, berättar Emil Krantz, en av delägarna 
på Ställningsprodukter.se. Vi vänder oss till både 
privatpersoner och företag och har allt som krävs 
för höghöjdsarbete. 
 
Ställningsprodukter är ett familjeföretag som 
funnits sedan 2018. Pappa Ulf har en bakgrund 
och lång erfarenhet av uthyrning av maskinverk-
tyg och insåg vikten av att erbjuda produkter till 
bra pris. Detta ledde till tankar kring att starta en 
e-handel för att slippa mellanhänder och därmed 
prisökningar. Med på tåget idag är även Emils  
bror, Joakim.

– Vi har en go familjär känsla i företaget och 
många av våra anställda är vänner och bekanta.  
Det som började i en liten skala har nu vuxit till åtta 
anställda och förutom delägarskapet är jag bland 
annat ansvarig för e-handeln och även marknads- 
ansvarig, säger Emil. Företaget tog ordentlig fart 
under Coronapandemien och vi rider fortfarande 
på den vågen.

FLYTT TILL NYTT
Förra året flyttade Ställningsprodukter från Ring- 
ön till Högsbo och med flytten passade de på att 
bygga ett showroom och säkerhetscenter.

– Vårt showroom är öppet vardagar kl 6.30–16 och 
hit är alla välkomna. Detta ger oss möjlighet att 
visa produkterna för våra lokala kunder. Kunder 
besöker oss för att känna och klämma på produkt- 
er och se storlekar i verkligheten. De kan även 
hämta beställningar och därmed slippa betala 
frakkostnader. Det har varit ett lyft för vår del med 
de nya lokalerna, de ger oss en helt annan närhet 
till kundkretsen, menar Emil.

– Vi är ju absolut främst en e-handel, men vi 
älskar även kundmötet och våra lokaler här har en 
butikskänsla över sig, vilket är både välkomnande 
och trevligt. 

UTBILDNINGAR
– I år har vi lanserat ett nytt koncept där vi er-
bjuder fallskyddskurser i vårt säkerhetscenter. 
Vi satsar på utbildning och har 2-300 videos på 
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YouTube där vi bjuder på kunskap kring våra 
produkter, montering och säkerhetstänk. Vi har 
precis haft vår första utbildning och två till är på 
gång nu i vår och de är båda nästan fullbokade. Ut-
bildningarna är både relationsskapande för vår del 
och ett sätt att dela med oss av vår breda kunskap 
kring produkterna, berättar Emil. Utbildningarna 
är ett sätt för oss att knyta ihop säcken kring hur 
man arbetar på hög höjd. För kundernas del ger de 
en ökad säkerhet på arbetsplatsen, efterlevnad av 
lagkrav samt ett kompetensbevis.

ÖKAD SÄKERHET VID ARBETE PÅ HÖJD
Emil har varit involverad i ställnings- och fall-
skyddssektorn sedan tonåren och betonar vikten 
av att erbjuda produkter som uppfyller EU:s och 
svenska myndigheters krav. Från och med den  
1 januari 2025 trädde nya regler i kraft för rull-
ställningar, enligt Arbetsmiljöverkets föreskrift 
AFS 2023:9. Dessa regler syftar till att öka säker-
heten vid arbete på höjd och innebär bland annat 
skärpta krav på hur rullställningar ska konstrue-
ras och hanteras. 

– Detta ställer förstås krav på oss som leverantör 
av produkterna och vi har satsat hårt på rullställ-
ningar som uppfyller de nya kraven. Vi besitter

en expertis och en specialistkompetens som långt 
ifrån alla har, menar Emil. Vi har levererat bygg-
ställningar, fallskydd och arbetsplattformar i åratal 
och kan allt om att arbeta säkert på hög höjd .

GRANNRABATT
Då försäljningen sker via e-handeln så är det idag 
bara 15% som handlar lokalt. 

– Det är det fantastiska med att ha en webbutik - 
att man på ett smidigt sätt kan nå alla i hela landet. 
När vi nu finns här i Högsbo så vill vi förstås öppna 
upp dörrarna för våra grannar och möjliggöra för 
samarbeten i området. Att vi köper direkt från 
tillverkare gör att vi kan erbjuda högsta kvalitet 
till marknadens bästa priser, men en grannrabatt 
vill vi gärna såklart bjuda på, avslutar Emil. 

VÄLKOMMEN TILL STALLNINGSPRODUKTER.SE  
– FÅ 10% RABATT PÅ DITT FÖRSTA KÖP MED 
KODEN GRANNE10
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